
 
Hajdúszoboszló Város 
Jegyzıjének 
4200 Hajdúszoboszló, Hısök tere 1. 
 
 

 
Ö N E L L E N İ R Z É S I    L A P 

a  termıföld-bérbeadásból származó jövedelemadó helyesbítéséhez. 
 
 
 
1./ Adózó neve: ............................................................................................................................................... 

     Születési helye és ideje: ............................................................................................................................. 

     Adószáma, adóazonosító jele: .................................................................................................................... 

     Lakcíme: .................................................................................................................................................... 

 
2./A bérletre vonatkozó adatok: 

Eredeti 
adatok 

Módosított 
adatok 

Eredeti 
adatok 

Módosított 
adatok 

A bérlı/k/ neve L a k c í m e Az önkormányzat 
illetékességi  területén 
 bérbe adott termıföld 
helye, helyrajzi száma, 

területe (ha, m2) 

 
A bérleti díj 
kifizetésének 

idıpontja 

 
A bérleti díj összege 

(Ft) 

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

  
Összesen : 

    

 
 

Eredeti adatotok Módosított adatok 

3./ a/ A magánszemély által befizetett személyi jövedelemadó összege  
         (20 %-a) haszonbérlı által átutalt adó összege : 

 
 

 
 

     b/ Az adózó által befizetett adó összege :   
     c/ Még fizetendı összeg :   
4./ Az önkormányzat illetékességi területén a bérbeadó tulajdonában  
     (haszonélvezetében) lévı összes termıföld területe (ha,m2) : 

 
 

 
 

 
 
 

Kötelezettség növekedés :  (elıírandó)    
Kötelezettség csökkenés :   (törlendı)    
Önellenırzési pótlék elıírandó :  (2003.évi XCII. törvény 168. §-a)   

 
1 



 
 
 
Az önellenırzés a/az  ................évi  termıföld-bérbeadásból származó jövedelemadóhoz kapcsolódik.  
 
 
Felelısségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
 
 
 
Az önellenırzési lappal egyidejőleg kell benyújtani a helyesbítés szöveges indoklását, valamint az 
önellenırzési pótlék számítását. 
 

 
 

 
…………………., 20 ...........év.........................hó...........nap. 
 
 
 
 
                                                                                                      ........................................ 
                                                                                                                    aláírás 
 


